[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc21315][bookmark: _Toc26178][bookmark: _Toc4902][bookmark: _Toc2485][bookmark: _Toc26196][bookmark: _Toc16907][bookmark: _Toc9529][bookmark: _Toc14186]承诺书模板

[bookmark: _Toc28633][bookmark: _Toc10434][bookmark: _Toc20225][bookmark: _Toc19961][bookmark: _Toc19231][bookmark: _Toc1102][bookmark: _Toc22626]（一）资格承诺函

致：  海南省三亚监狱
我单位参与   （项目名称）    项目的采购活动，现承诺如下：
1.我单位具有符合采购文件资格要求的财务状况报告。
2.我单位具有符合采购文件资格要求的依法缴纳税收的相关证明材料。
3.我单位具有符合采购文件资格要求的依法缴纳社会保障资金的相关证明
材料。
4.如违反上述承诺，同意将相关失信行为纳入三亚市信用信息共享平台。
5.同意此承诺书在“信用中国（三亚）”网站公示，接受社会各界监督。若我单位承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

承诺供应商（全称并加盖公章） ：                          单位负责人或授权代表（签字） ：                          日期：

151

[bookmark: _Toc20803][bookmark: _Toc15431][bookmark: _Toc18189][bookmark: _Toc30269][bookmark: _Toc11059][bookmark: _Toc25167][bookmark: _Toc25918]（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书

致： 海南省三亚监狱

我司参与你单位组织的       （项目名称） 采购活动，现承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，如有虚假承诺，愿承担一切法律责任。
特此承诺。

供应商（填写名称并盖章）：

日期：       年     月     日

[bookmark: _Toc22097][bookmark: _Toc22012][bookmark: _Toc12857][bookmark: _Toc17598][bookmark: _Toc29128][bookmark: _Toc2593]
（三）无重大违法犯罪记录声明

致： 海南省三亚监狱

我单位     （供应商名称）   郑重声明：
我单位参加政府采购活动前三年内（2021年11月1日起至今，成立不满三年的自公司成立之日起算），在经营活动中没有重大事故和违法记录。
特此声明。

                              供应商（填写名称并盖章）：

日期：       年     月     日

[bookmark: _Toc27871][bookmark: _Toc12356][bookmark: _Toc5694][bookmark: _Toc26611][bookmark: _Toc14734][bookmark: _Toc3456][bookmark: _Toc9673]（四）信用记录查询承诺书

我公司在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询：我公司未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询：我公司未被列入政府采购严重违法失信行为信息记录名单。

供应商（填写名称并盖章）：

日期：       年     月     日

1、信用记录查询渠道：“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）等渠道查询相关主体信用记录。
2、被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。
166